ETANCHE VIDE POUR TUBE LED
Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95
Références désignation IP IK Dimensions (LxlxH) UE Carton
LXEV1T1200 Etanche vide IP65 pour 1 tube LED 1200MM IP65 IK08 1261 x 69 x 70 mm 1 9
LXEV2T1200 Etanche vide IP65 pour 2 tubes LED 1200MM IP65 IK08 1261 x 107 x 70 mm 1 6
LXEV1T1500 Etanche vide IP65 pour 1 tube LED 1500MM IP65 IK08 1561 x 69 x 70 mm 1 6
LXEV2T1500 Etanche vide IP65 pour 2 tubes LED 1500MM IP65 IK08 1561 x 107 x 70 mm 1 6
Références W Culot Lumens couleur Lm/W PF IRC Durée de
vie
Dimensions
 (mm)
Garantie UE Carton
LXLEDTUBE1200HONWV2 17 G13 2200 4000°K 130 >0,9 >80 50 000 h Ø26 X 1200 3 ans 1 10
LXLEDTUBE1200HOCWV2 17 G13 2200 6500°K 130 >0,9 >80 50 000 h Ø26 X 1200 3 ans 1 10
LXLEDTUBE1500HONWV2 21 G13 2750 4000°K 130 >0,9 >80 50 000 h Ø26 X 1500 3 ans 1 10
LXLEDTUBE1500HOCWV2 21 G13 2750 6500°K 130 >0,9 >80 50 000 h Ø26 X 1500 3 ans 1 10
Références W Culot Lumens couleur Lm/W PF IRC Durée de vie Garantie UE Carton
LXLEDTUBE1500UHONW 24 G13 3600 lm 4000°K 150 >0,9 >80 50 000 h 3 ans 1 10
LXLEDTUBE1500UHOCW 24 G13 3600 lm 6500°K 150 >0,9 >80 50 000 h 3 ans 1 10
• Etanche IP65 pour tubes LED
• Corps et vasque en polycarbonate
• Clips polycarbonate
• Platine acier
• Livré avec accessoires de fixations
saillie et suspensions
• Accessoires :
1 presse étoupe
2 clips de fixation plafond
2 triangles pour suspension
Kit visserie 4 pcs
• Garantie 3 ans
GARANTIE
3 AN
S